Da. *Qui te Pollio amat, venias, quò te quoque gaudet:  
Mella fluant illi: ferat & rubus affer amomum.*

Me. *Qui Bauium non odit, amet tua carmina Mævi:  
Atque idem iungat vulpes, & mulgeat hircos.*

*Quo te quoque gaudet, Subaudi venisse, peruererat autem ad consulatum post triumphū Dalmaticum. Nam vicerat Salonas ciuitatem Dalmatiæ. Horatius, Cui laurus eternos honores Dalmatico piperit triumpho. Amomum. Flos est Assyrius: vt Lucanus, *Vicina messis amomum.* Qui Bauium non odit. Pro pœna ei contingat vt diligat Meumium peiorum pœtam. Nam Mevius & Bauius pessimi fuerunt poëtæ: inimici tam Horatio quam Virgilio. Vnde Horatius, *Mala soluta nauis, exit alite, Ferens olenem Meumium. Mulgeat hircos.* Faciat ea quæ contra naturam sunt.*

Da. *Qui legit flores, & humi nascientia fraga,  
Frigidus, & pueri fugite hinc, latet anguis in herba.*

Me. *Parcite oues nimium procedere: non bene ripe  
Creditur: ipse aries etiam nunc vellera siccata.*

*Fraga. Mora quæ in herbis nascuntur. Ideo dixit *Humi nascientia. Latet anguis in herba.* Allegoria est: nam videtur hoc ad Mantuanos dicere, qui inter milites verabantur armatos: quos hec anguis, mortem inferre posse non dubium est. Non bene ripe creditur, Ipse aries etiam nunc vellera siccata. Allegoria ad illud quod supra diximus, pertinet: quia post acceptos agros, ab Ario centurione penè est interemptus, nisi se precipitaset in fluvium. Parcite autem, prohibete. Procedere: Id est seruare ne procedant. vt, Gnatis parce tuis.*

Da. *Tityre pascentes à flumine reice capellas:  
Ipse, ubi tempus erit, omnes in fonte lauabo.*

Me. *Cogite oues pueri si lac præceperit aëtus,  
Ut nuper, frustra pressabimus ubera palmis.*

*Tityre pascentes à flumine reice capellas. Id est, ò Mantua, noli modo velle aliquid agere de repetendis agris. Nam cum opportunum fuit, Ego omnes lauabo, id est purgabo apud Cæstrem, cum de Actiaco prælio reuersus fuerit. Et bene, in fonte ipse enim per amicos Cæsar's agrum meruerat recipere, tanquam per riulos quosdam, nunc autem Mantuanis beneficium dicit se ab ipso Imperatore meritum. Reice capellas. reice ea, procelesmaticus est pro da&tylo: & sic est positus ut Genua labant. Item, arietat in portas. Cogite oues. In ouilia colligit. vt Tityre cogit pecus. Præceperit. Preoccupauerit. nam naturale est vi lac augeatur frigore, calore minuatur.*

Da. *Eheu, quam pingui macer est mihi taurus in arvo:  
Idem amor exitium est pecori, pecorisque magistro.*

Me. *His certè neque amor causa est, vix ossibus herent:  
Nescio quis teneros oculus mihi fascinat agnos.*